DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS DA
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA: UMA VISÃO DOS ALUNOS DO ENSINO A DISTÂNCIA NAS
INSTITUIÇÕES DE CAXIAS. de autoria de ARLANA LANDARA DE OLIVEIRA SANTANA,
MAURIANE NATHALIA DOS SANTOS VIEIRA, JORGE LUIS RODRIGUES CORREIA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50666

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50666